CONTRALORIA

GENERAL DE L8 REPUSILECS

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Chue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Eesponsables Fiscales 'SIBOR, hoy meves 06 de
qunic de 2024, a las 13:11:40.; &l numers de identificacion; relacionado a confinuacion, MO SE ENCUENTEA
EEPORTADO COMO EESPONSABLE FISCAL..

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No_Identificacion 41520195
Codigo de Verificacion 41520195240606131140

Esta Cerfificacion s vahda en todo el Temifonio Nacional, siempre v cuando el tipo ¥ nimmero consignados en el
respective documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolumon 220 del 5 de octobre de 2004, 1a firma mecamica aqui
plasmada tiene plena vahidez para todos los efectos legales.

G —

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la mutenticidad del Cartificado. e
éj Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cadigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoti D.C Fagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA. D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE L8 REPUSILECS

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Chue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Eesponsables Fiscales 'SIBOR, hoy meves 06 de
qunic de 2024, a las 14:32:24 . &l numero de identificacion; relacionado a confinuacion, MO SE ENCUENTEA
EEPORTADO COMO EESPONSABLE FISCAL..

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No_Identificacion 88210687
Codigo de Verificacion BE210687240606143224

Esta Cerfificacion s vahda en todo el Temifonio Nacional, siempre v cuando el tipo ¥ nimmero consignados en el
respective documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolumon 220 del 5 de octobre de 2004, 1a firma mecamica aqui
plasmada tiene plena vahidez para todos los efectos legales.

G —

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la mutenticidad del Cartificado. e
éj Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cadigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoti D.C Fagina 1 de 1
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CONTRALORIA

GENERAL DE L8 REPUSILECS

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Chue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Eesponsables Fiscales 'SIBOR, hoy meves 06 de
qunic de 2024, a las 14:26:41. el numers de identificacion; relacionado a conbinuacion, NO SE ENCUENTEA
EEPORTADO COMO EESPONSABLE FISCAL..

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No_Identificacion 88252808
Codigo de Verificacion B8252808240606142641

Esta Cerfificacion s vahda en todo el Temifonio Nacional, siempre v cuando el tipo ¥ nimmero consignados en el
respective documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolumon 220 del 5 de octobre de 2004, 1a firma mecamica aqui
plasmada tiene plena vahidez para todos los efectos legales.

G —

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la mutenticidad del Cartificado. e
éj Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cadigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoti D.C Fagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA. D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE L8 REPUSILECS

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Chue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Eesponsables Fiscales 'SIBOR, hoy meves 06 de
qunic de 2024, a las 14:15:59. &l numero de identificacion; relacionado a confinuacion, MO SE ENCUENTEA
EEPORTADO COMO EESPONSABLE FISCAL..

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No_Identificacion 13951046
Codigo de Verificacion 13951046240606141559

Esta Cerfificacion s vahda en todo el Temifonio Nacional, siempre v cuando el tipo ¥ nimmero consignados en el
respective documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolumon 220 del 5 de octobre de 2004, 1a firma mecamica aqui
plasmada tiene plena vahidez para todos los efectos legales.

G —

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la mutenticidad del Cartificado. e
éj Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cadigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoti D.C Fagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA. D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE L8 REPUSILECS

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Chue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Eesponsables Fiscales 'SIBOR, hoy meves 06 de
qunic de 2024, a las 14:10:29. &l numers de identificacion; relacionado a confinuacion, MO SE ENCUENTEA
EEPORTADO COMO EESPONSABLE FISCAL..

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
NNo. Identificacion 79387560
Codigo de Verificacion 79387560240606141029

Esta Cerfificacion s vahda en todo el Temifonio Nacional, siempre v cuando el tipo ¥ nimmero consignados en el
respective documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolumon 220 del 5 de octobre de 2004, 1a firma mecamica aqui
plasmada tiene plena vahidez para todos los efectos legales.

G —

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la mutenticidad del Cartificado. e
éj Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cadigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoti D.C Fagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA. D.C.



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO
GENERALDE LA NACIN No. 248364196

Bogoda DC, DS de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuifade & Sislema de Informackin de - Registro de Sanciones  inhabilldades
(IR}, eifla) seflora) ANGEL LIBARDO HERRERC HERNANDEZ Igenificata(a) con Cedula de cludadania namere TR3ET560:

MO REGISTRA SANCIONES NI INHASILIDADES VIGENTES

ADVERTEMNCLA: L3 cerifcacion de antecadentas contiene las anotaciones de [as 5ancionss o inhabilldades que se encueniren vigenies. Cuando 58

frate de nombramienta o posesion en cangos que exijan para su desempefio ausencla de antecedentes, se cerlfcaran todas 136 anotaciones que
figuren en el registro. Anderior, de acwendo 3 los Inclsos 300 Y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certiicada o2 antecedenies discipinarios 86 un documents que consiens |as anotadiones & Inhablidades generadas por sanclones penales,
discipiinarias, inhabllidades que se deryven de i35 relaciones condraciuales con el estago, de os falos con respansabllidad fiscal, de las dedsiones de
pesdida de Imeestidura y de 135 congenas proferidas contra sendoores, ex senddorss pobicos v particulares que desempefien funclones pobdcas en

ajarcicio 82 |3 accién oe repelicion o lamamiento en garanila. Este documants tiens efactos para acceder &l sactor pabiico, en o Erminoe gus

eatabierea la Constitucion Poditica y ia tey particular o demas dispoalcionas vigentes. El Sistema S1R1 reparia como anlecedentes salamente 1as
‘sanciones ¢on debida efeculona reclblias. de 1as auloridades nacionales colomibianas. En caso de nombraméento o suscripclon de confratos oon el
Esiado, es responsabiidad de |a Entidad, valldar i3 Informacian de arlecedentas gel aspirants en la paging wetc

Ptips:aww. procuraduria. gov. co/Pagesicertiicado-antecedentzs. aspe

CAVASSRERN

CARLOS ARTURD ARBOLEDA MONTOYA
<efe Ohvision de Redacionamienio Con B Cludadang

ATEMCION :

EATE CERTIFICADD CONSTA DE & HOAA[E), 2#0L0 EE WALIDD EN JU TOTALIDAD. VERIFIGUE GUE EL NUMERD DEL CERTIFICADD BEA EL MIZMO EN
TODAS LAS HOJAE,

Divislin ge Reladonamiento con & Cledadano.

Linea gratulta 018000910315; quejas@procuradura gov.co
Carrera 5 Mo. 15 - 50 Pisc 1; Phx S878750 ext. 13170; Bogota D.C.

W PrDCUIatunia . gav.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES oo
14:104:49
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO e

GENERAL DE LA NACION No. 248363388

Bogoda DC, DS de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuitada el Slslema de Infarmackin de - Reglstro de Sanclones & Inhabilldades
(SR, eila) seflona) MARIA EUGENIA RAMIREZ BRISNEDA Identificado(a) con Cédula de cdudadania nimern 41520195

MO REGISTRA SANCIONES NI INHASILIDADES VIGENTES

ADVERTEMCLA: La cerifcaciin de antecedentas contiene las anofackones de I35 sanciones o inhabilldades que s& encuentren yigendes. Cuando s
frate de nombramienta o posesion en cangos que exijan para su desempefio ausencla de antecedentes, se cerlfcaran todas 136 anotaciones que
figuren en el registro. Anderior, de acwendo 3 los Inclsos 300 Y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certiicada o2 antecedenies discipinarios 86 un documents que consiens |as anotadiones & Inhablidades generadas por sanclones penales,
discipiinarias, inhabllidades que se deryven de i35 relaciones condraciuales con el estago, de os falos con respansabllidad fiscal, de las dedsiones de
pesdida de Imeestidura y de 135 congenas proferidas contra sendoores, ex senddorss pobicos v particulares que desempefien funclones pobdcas en
ajarcicio 82 |3 accién oe repelicion o lamamiento en garanila. Este documants tiens efactos para acceder &l sactor pabiico, en o Erminoe gus
eatabierea la Constitucion Poditica y ia tey particular o demas dispoalcionas vigentes. El Sistema S1R1 reparia como anlecedentes salamente 1as
‘sanciones ¢on debida efeculona reclblias. de 1as auloridades nacionales colomibianas. En caso de nombraméento o suscripclon de confratos oon el
Esiado, es responsabiidad de |a Entidad, valldar i3 Informacian de arlecedentas gel aspirants en la paging wetc

Rt e procuraduria. gov.co/Pagesicertificado-antecagant=s. asp

CAVASSRERN

CARLOS ARTURD ARBOLEDA MONTOYA
<efe Ohvision de Redacionamienio Con B Cludadang

ATEMCION :
EATE CERTIFICADD CONSTA DE & HOAA[E), 2#0L0 EE WALIDD EN JU TOTALIDAD. VERIFIGUE GUE EL NUMERD DEL CERTIFICADD BEA EL MIZMO EN
TODAS LAS HOJAE,

Division de Relacionamientn con & Cludadans.
Linea gratulta 018000910315; quejas@procuradura gov.co
Carrera 5 Mo. 15 - 50 Pisc 1; Phx S878750 ext. 13170; Bogota D.C.
W procUradunia . gov.co



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO
GENERALDE LA NACIN No. 248366702

Bogoda DC, DS de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuitada el Slslema de Infarmackin de - Reglstro de Sanclones & Inhabilldades
(SR, elila) seflona) E0WIN DE LOS RIDS JARAMILLO identificado(a) con Cadula de cludadania nimern 85210657:

MO REGISTRA SANCIONES NI INHASILIDADES VIGENTES

ADVERTEMNCLA: L3 cerifcacion de antecadentas contiene las anotaciones de [as 5ancionss o inhabilldades que se encueniren vigenies. Cuando 58

frate de nombramienta o posesion en cangos que exijan para su desempefio ausencla de antecedentes, se cerlfcaran todas 136 anotaciones que
figuren en el registro. Anderior, de acwendo 3 los Inclsos 300 Y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certiicada o2 antecedenies discipinarios 86 un documents que consiens |as anotadiones & Inhablidades generadas por sanclones penales,
discipiinarias, inhabllidades que se deryven de i35 relaciones condraciuales con el estago, de os falos con respansabllidad fiscal, de las dedsiones de
pesdida de Imeestidura y de 135 congenas proferidas contra sendoores, ex senddorss pobicos v particulares que desempefien funclones pobdcas en

ajarcicio 82 |3 accién oe repelicion o lamamiento en garanila. Este documants tiens efactos para acceder &l sactor pabiico, en o Erminoe gus

eatabierea la Constitucion Poditica y ia tey particular o demas dispoalcionas vigentes. El Sistema S1R1 reparia como anlecedentes salamente 1as
‘sanciones ¢on debida efeculona reclblias. de 1as auloridades nacionales colomibianas. En caso de nombraméento o suscripclon de confratos oon el
Esiado, es responsabiidad de |a Entidad, valldar i3 Informacian de arlecedentas gel aspirants en la paging wetc

Ptips:aww. procuraduria. gov. co/Pagesicertiicado-antecedentzs. aspe

CAVASSRERN

CARLOS ARTURD ARBOLEDA MONTOYA
<efe Ohvision de Redacionamienio Con B Cludadang

ATEMCION :

EATE CERTIFICADD CONSTA DE & HOAA[E), 2#0L0 EE WALIDD EN JU TOTALIDAD. VERIFIGUE GUE EL NUMERD DEL CERTIFICADD BEA EL MIZMO EN
TODAS LAS HOJAE,

Divislin ge Reladonamiento con & Cledadano.

Linea gratulta 018000910315; quejas@procuradura gov.co
Carrera 5 Mo. 15 - 50 Pisc 1; Phx S878750 ext. 13170; Bogota D.C.

W PrDCUIatunia . gav.co
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GENERAL DE LA NACION No. 248365978

Bogoda DC, DS de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuifade & Sislema de Informackin de - Registro de Sanciones  inhabilldades
{SIR1), eifla) seflora) FREDDY MILCIADES ORDONEZ GOMEZ ideriificado(a) con Cédula de chudadania nimern 85252606

MO REGISTRA SANCIONES NI INHASILIDADES VIGENTES

ADVERTEMNCLA: L3 cerifcacion de antecadentas contiene las anotaciones de [as 5ancionss o inhabilldades que se encueniren vigenies. Cuando 58

frate de nombramienta o posesion en cangos que exijan para su desempefio ausencla de antecedentes, se cerlfcaran todas 136 anotaciones que
figuren en el registro. Anderior, de acwendo 3 los Inclsos 300 Y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certiicada o2 antecedenies discipinarios 86 un documents que consiens |as anotadiones & Inhablidades generadas por sanclones penales,
discipiinarias, inhabllidades que se deryven de i35 relaciones condraciuales con el estago, de os falos con respansabllidad fiscal, de las dedsiones de
pesdida de Imeestidura y de 135 congenas proferidas contra sendoores, ex senddorss pobicos v particulares que desempefien funclones pobdcas en
ajarcicio 82 |3 accién oe repelicion o lamamiento en garanila. Este documants tiens efactos para acceder &l sactor pabiico, en o Erminoe gus
eatabierea la Constitucion Poditica y ia tey particular o demas dispoalcionas vigentes. El Sistema S1R1 reparia como anlecedentes salamente 1as
‘sanciones ¢on debida efeculona reclblias. de 1as auloridades nacionales colomibianas. En caso de nombraméento o suscripclon de confratos oon el
Esiado, es responsabiidad de |a Entidad, valldar i3 Informacian de arlecedentas gel aspirants en la paging wetc

Rt e procuraduria. gov.co/Pagesicertificado-antecagant=s. asp

CAVASSRERN

CARLOS ARTURD ARBOLEDA MONTOYA
<efe Ohvision de Redacionamienio Con B Cludadang

ATEMCION :
EATE CERTIFICADD CONSTA DE & HOAA[E), 2#0L0 EE WALIDD EN JU TOTALIDAD. VERIFIGUE GUE EL NUMERD DEL CERTIFICADD BEA EL MIZMO EN
TODAS LAS HOJAE,

Division de Relacionamientn con & Cludadans.
Linea gratulta 018000910315; quejas@procuradura gov.co
Carrera 5 Mo. 15 - 50 Pisc 1; Phx S878750 ext. 13170; Bogota D.C.
W procUradunia . gov.co
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GENERAL DE LA NACION No. 248365104

Bogoda DC, DS de junio del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuifade & Sislema de Informackin de - Registro de Sanciones  inhabilldades
{SIR1), eifla) seflora) ISMAEL DIAZ BARBOSA Idenificana(a) con Cedula de cludsdania ndmerg 13951046:

MO REGISTRA SANCIONES NI INHASILIDADES VIGENTES

ADVERTEMCLA: La cerifcaciin de antecedentas contiene las anofackones de I35 sanciones o inhabilldades que s& encuentren yigendes. Cuando s
frate de nombramienta o posesion en cangos que exijan para su desempefio ausencla de antecedentes, se cerlfcaran todas 136 anotaciones que
figuren en el registro. Anderior, de acwendo 3 los Inclsos 300 Y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certiicada o2 antecedenies discipinarios 86 un documents que consiens |as anotadiones & Inhablidades generadas por sanclones penales,
discipiinarias, inhabllidades que se deryven de i35 relaciones condraciuales con el estago, de os falos con respansabllidad fiscal, de las dedsiones de
pesdida de Imeestidura y de 135 congenas proferidas contra sendoores, ex senddorss pobicos v particulares que desempefien funclones pobdcas en
ajarcicio 82 |3 accién oe repelicion o lamamiento en garanila. Este documants tiens efactos para acceder &l sactor pabiico, en o Erminoe gus
eatabierea la Constitucion Poditica y ia tey particular o demas dispoalcionas vigentes. El Sistema S1R1 reparia como anlecedentes salamente 1as
‘sanciones ¢on debida efeculona reclblias. de 1as auloridades nacionales colomibianas. En caso de nombraméento o suscripclon de confratos oon el
Esiado, es responsabiidad de |a Entidad, valldar i3 Informacian de arlecedentas gel aspirants en la paging wetc

Rt e procuraduria. gov.co/Pagesicertificado-antecagant=s. asp

CAVASSRERN

CARLOS ARTURD ARBOLEDA MONTOYA
<efe Ohvision de Redacionamienio Con B Cludadang

ATEMCION :
EATE CERTIFICADD CONSTA DE & HOAA[E), 2#0L0 EE WALIDD EN JU TOTALIDAD. VERIFIGUE GUE EL NUMERD DEL CERTIFICADD BEA EL MIZMO EN
TODAS LAS HOJAE,

Division de Relacionamientn con & Cludadans.
Linea gratulta 018000910315; quejas@procuradura gov.co
Carrera 5 Mo. 15 - 50 Pisc 1; Phx S878750 ext. 13170; Bogota D.C.
W procUradunia . gov.co



THef24, 1233 Palicla Macional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

i
e
&g

Syt

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Gue siendo las 12:33:51 PM horas del 07/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 79387560
Apellidos y Nombres: HERRENO HERNANDEZ ANGEL LIBARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “"NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de Ia
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre ¥ cuando el numero de identificacion y nombres, cormespondan
con el documento de identidad registrado vy solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direcoicn: Avenida El Dorado # TS
— 7% mmo Modelia, Bogoid DUz
Afanoidn adminisimihe lnes s
Viormes £.00 mma 1200 pmy
2900 ) @ 5000 py

Lina de abencidn af cludadana:
S ERTO0 ext. 30857 (Bogold)
Aesio-del pals 012000010 152
E-mail- difn.araic-
micipolicis.gos oo

hétps-\aniecadentos. poiicia. gov oo TI0SWe b udclabformaAntecedentes xtmi 12



Palicla Macional de Colombia

Ministerio de Portal Unico

Defensza Macional de Contratacidn

Fodos ks desechin resenaios.

hifps:aniecetentes. polica. gov.co: 7005 WebJudiclalformAntecedentes xtm|



THGf24, 12228 Palicla Macional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

i
e
&g
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Cue siendo las 12:27.58 PM horas del 07/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 41520195
Apelliidos v Nombres: RAMIREZ BRISNEDA MARIA EUGENIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “"NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de Ia
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre ¥ cuando el numero de identificacion y nombres, cormespondan
con el documento de identidad registrado vy solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direcoicn: Avenida El Dorado # TS
— 7% mmo Modelia, Bogoid DUz
Afanoidn adminisimihe lnes s
Viormes £.00 mma 1200 pmy
2900 ) @ 5000 py

Lina de abencidn af cludadana:
S ERTO0 ext. 30857 (Bogold)
Aesio-del pals 012000010 152
E-mail- difn.araic-
micipolicis.gos oo

hétps-aniecedentes. policia. gov.co FO0SWWeb udicl alformAntecedentes. xitml

12



Palicla Macional de Colombia

Ministerio de Portal Unico

Defensza Macional de Contratacidn

Fodos ks desechin resenaios.

hifps:aniecetentes. polica. gov.co: 7005 WebJudiclalformAntecedentes xtm|



THef24, 1239 Palicla Macional de Colombia

T .

ﬁ*ﬁﬂ POLICIA NACIONAL
AsV¥ DE COLOMBIA

oo

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:39:30 PM horas del 07/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 88210687
Apellidos y Nombres: DE LOS RIOS JARAMILLO EDWIN

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “"NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de Ia
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre ¥ cuando el numero de identificacion y nombres, cormespondan
con el documento de identidad registrado vy solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direcoicn: Avenida El Dorado # TS
— 7% mmo Modelia, Bogoid DUz
Afanoidn adminisimihe lnes s
Viormes £.00 mma 1200 pmy
2900 ) @ 5000 py

Lina de abencidn af cludadana:
S ERTO0 ext. 30857 (Bogold)
Aesio-del pals 012000010 152
E-mail- difn.araic-
micipolicis.gos oo

hétps-aniecedentes. policia. gov.co FO0SWWeb udicl alformAntecedentes. xitml

12



Palicla Macional de Colombia

Ministerio de Portal Unico

Defensza Macional de Contratacidn

Fodos ks desechin resenaios.

hifps:aniecetentes. polica. gov.co: 7005 WebJudiclalformAntecedentes xtm|



THef24, 1238 Palicla Macional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

i
e
&g

Syt

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:38:20 PM horas del 07/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 88252808
Apellidos y Nombres: ORDONEZ GOMEZ FREDDY MILCIADES

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “"NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de Ia
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre ¥ cuando el numero de identificacion y nombres, cormespondan
con el documento de identidad registrado vy solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:36:22 PM horas del 07/06/2024, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 13951046
Apellidos y Nombres: DIAZ BARBOSA ISMAEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “"NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de Ia
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre ¥ cuando el numero de identificacion y nombres, cormespondan
con el documento de identidad registrado vy solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.
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CERTIFICACION ANTECEDENTES JUDICIALES ¥ CADUCIDAD DE CONTRATOS
EL SUSCRITO REPRESENTANTE LEGAL DE

INSTITUTO LATINOAMERICANO PARA UNA SOCIEDAD Y UN DERECHO ALTERNATIVOS ILSA
NIT: 860.529 8670

Dando cumplimiento con lo establecido en el numeral 5 del articule 1.2.1.5.1.8 del Decreto Reglamentario
2130 de 2017 - Decreto 1625 de 2016

CERTIFICA

Que ni INSTITUTO LATINGAMERICANO PARA UNA SOCIEDAD ¥ UN DERECHO ALTERNATIVOS ILSA
NIT: 860529 8670, =u representante legal, ni los miembros de los drganos de direccion, ni sus fundadores
en eercicio de sus funciones y actvidades ordinanas han sido declarados responszables penalmente por
ningun delto contra la admmistracion publica, =l orden economico social mi confra el patmmonio
econdmico, siempre y cuando los hechos hayan implicado l3 utiizacion de la enfidad para 2 comision del
delto, segin consta en los certificados de antecedentes judiciales que se pueden consultar en la pagina
hitpe:/fantecedentes. policia. gov.co: 7 (05/Web.Judicial’ .

Agi mizmo certifico gue ni INSTITUTO LATINOAMERICANO PARA UNA SOCIEDAD ¥ UN DERECHO
AL TERNATIVOS ILSA NIT: 860.529.867-0, su representante legal, mi los miembros de los organos de
direccion, m sus fundadores han sido sancionados con la declaratona de caducidad por contratos celebrados
con enfidades plblicas, siempre y cuando los hechos hayan implicado la utilizacion de la entidad para la
comision de la conducta.

Dada en la cudad de Bogota, a los 07 dias del mes de junio de 2024 con destino a la Direccion de Impuestos
y Aduanas Nacionales DIAN.

f}_{}m anﬂ kB

MARIA EUGENIA RAMIREZ BRISNEDA

Directora Ejecutiva y Representante Legal

Instituto Latinoamericano para una Sociedad v un Derecho
Alternativos, ILSA

Correo electronico: mariae@ilsa.org.co [ ilsa@ilsa.org.co

Mawil: +57-315 396 59



